
1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZAKŁAD KARNY W KAMIŃSKU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000320124
Adres pocztowy: OBROŃCÓW WESTERPLATTE 1
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kaciuba
E-mail: anna.kaciuba@sw.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sw.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
SUKCESYWNE DOSTAWY DO MAGAZYNU ŻYWNOŚCIOWEGO ZAMAWIAJĄCEGO MIĘSA I WYROBÓW MIĘSNYCH

Numer referencyjny: D/Kw.2232.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
15110000 Mięso

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego zamawiającego mięsa i wyrobów mięsnych. CZĘŚĆ 1 
- Mięso i podroby wieprzowe CZĘŚĆ 2 - Wędliny wieprzowe CZĘŚĆ 3 - Wędliny drobiowe CZĘŚĆ 4 Mięso i 
podroby drobiowe

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:anna.kaciuba@sw.gov.pl
www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
MIĘSO I PODROBY WIEPRZOWE

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mięso

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Karkówka wieprzowa – w ilości 350 kg - 2) Mięso gulaszowe wieprzowe – w ilości 3 000 kg Mięso mielone 
wieprzowe – w ilości 3 500 kg 3) Serca wieprzowe – w ilości 1 500 kg 4) Słonina wieprzowa paski – w ilości 1 
000 kg 5) Szynka wieprzowa bez kości – w ilości 1 000 kg 6) Wątroba wieprzowa – w ilości 1 500 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
WĘDLINY WIEPRZOWE

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15130000 Produkty mięsne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
KAMIŃSK

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Blok kanapkowy – w ilości 2 000 kg 2) Kaszanka wieprzowa jęczmienna – w ilości 3 000 kg. 3) Kiełbasa biała 
parzona – w ilości 400 kg 4) Kiełbasa leśna – w ilości 2 200 kg 5) Parówki cienkie – w ilości 2 200 kg Kiełbasa 



3 / 5

serdelkowa – w ilości 2 200 kg 6) Kiełbasa toruńska – w ilości 300 kg 7) Kiełbasa wiejska – w ilości 300 kg 8) 
Kiełbasa zwyczajna – w ilości 1 800 kg 9) Mielonka śniadaniowa – w ilości 2 200 kg 10) Mortadela wieprzowa – 
w ilości 3 000 kg 11) Podgardle wędzone – w ilości 1 300 kg 12) Polędwica z pieczarkami – w ilości 200 kg 13) 
Polędwica z warzywami – w ilości 200 kg 14) Salceson czarny – w ilości 3 000 kg 15) Salceson włoski – w ilości 
2 400 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wędliny drobiowe

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mięso

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Kanapkowa drobiowa – w ilości 1 000 kg 2) Kiełbasa złota drobiowa – w ilości 1 040 kg 3) Kiełbasa śląska 
drobiowa – w ilości 1 040 kg 4) Kiełbasa zwyczajna drobiowa – w ilości 1 040 kg 5) Mielonka drobiowa – w 
ilości 1 000 kg 6) Mortadela drobiowa – w ilości 1 000 kg 7) Parówki drobiowe (paluszki) – w ilości 1 040 kg 8) 
Polędwica drobiowa – w ilości 200 kg 9) Przysmak drobiowy – w ilości 1 000 kg 10) Serdelki drobiowe – w ilości 
1 040 kg 11) Szynkowa z piersi drobiowej – w ilości 200 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



4 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mięso i podroy drobiowe

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15130000 Produkty mięsne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Ćwiartka z kurczaka mrożona – w ilości 1 000 kg 2) Porcja rosołowa z kurczaka schłodzona – w ilości 700 
kg 3) Serca drobiowe schłodzone – w ilości 500 kg. 4) Skrzydełka z kurczaka mrożone – w ilości 1 000 kg 5) 
Wątróbka drobiowa schłodzona – w ilości 1 500 kg 6) Żołądki drobiowe schłodzone – w ilości 500 kg 7) Mięso 
gulaszowe drobiowe mrożone – w ilości 1 400 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



5 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 08:35
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Zaakład Karny w Kamińsku
Adres pocztowy: ul. Obrońców Westerplatte 1, Kamińsk
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod pocztowy: 11-220
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/03/2023


		2023-03-22T14:33:51+0100




